

EDİM 3	İLKELİ DEMOKRASİ MODELİ Demokrasi Sorunu ve Devlet İdare Mektepleri
--------	---

'Bir geminin dümenini kaptana mı verirsiniz, yoksa gemideki herhangi birine mi?' sözü ile demokrasiyi eleştiren Sokrates, 'Ülkeyi, erdemli ve bilgili kişilerin mi yönetmesini istersiniz, yoksa zengin ve güçlü kişilerin mi?' diye sözüne devam etmiştir.

Tarih boyunca demokrasi kavramı, bir çıkmazda savrulup durmaktadır. Bir yanda ahlaklı yönetici çelişkisi vardır, diğer yanda aldatılabilmeye müsait olan halk, bir yanda da yöneticileri halkın karşısına getiren ve halkı ikna etmeye çalışan siyasi güçler.

ADAY GÖSTERİLEN	Yönetici olmak isteyen adaylar; kimdir, ahlaklı, erdemli ve bilgili midir, ülkeyi hangi programa göre yönetecekler, hangi eğitimleri almışlar, kimlerle bağlantıları var, hangi vaatlerde bulunmuşlar, hangi özelliklerinden dolayı aday olmuşlar?
ADAYI BELİRLEYEN & HALKI ETKİLEYEN	Siyasi Partiler ya da Siyasi Güç; Hangi özelliklere göre adayları belirlemektedir, bu özellikler nelerdir? Acaba siyasi partiler adayın erdemi ve bilgisine mi bakıyordu, yoksa derin ilişkiler, menfaat ilişkileri ya da maddi güç etkili oluyor mudur? Bunun yanında seçilmek ve halkı ikna etme adına ahlak dışı, kanun dışı yollara başvuruyor olabilirler mi? Siyasi partiler için, <u>'zafere giden yolda her şey mübah mı?'</u> yoksa ilkeli olmak daha mı önemlidir?
SEÇMEN	Seçen halk; kolayca aldatılabilen, adayların hangi özelliklerden dolayı önüne getirildiğini bilmeden, programa bakmadan oy veren kitle. Belki eskisinden kurtulmak, belki çıkar için, belki inandığı için sandığa gidip, küçük bir grubun yönetimini onaylayan büyük irade. Sürekli eleştiren, sürekli aldatılan, sunulanı hep kabul eden yüce millet, doğruyu nasıl anlayacak?

Demokrasi Anlayışı, halkın iradesi ile özgürce kendini yönetmesi adına önüne sunulanı seçmesidir. Hiçbir zorlama yok, kendi iradesi var, kendi özgür kararı var, kendi kendini yönetmesi var. Çok güzel sözler değil mi? Fakat, **'önüne sunulanı seçmesi'** dediğinde **tarihsel demokrasi sorunu** burada ortaya çıkıyor: **Önümüze çıkan aday, neye göre aday oluyor ve neye göre önümüze çıkarılıyor?**

ÇÖZÜM

Tüm bu sorunların önüne geçmek adına, devlet ve millet bütünlüğü ile **İlkeli Demokrasi Modeli** kapsamında Devlet İdare Mektepleri kurulacaktır. Ülkenin yönetimine ve idaresine aday olacak kişilerin, ilkeli, adil, bilgili ve erdemli olması hedefi ile, bu okullarda eğitim alması sağlanacaktır. İlkeli Demokrasi Modeli ile adayların doğru, seçimlerin adil ve seçmenlerin aldatılmamış olduğu şartlarda gerçek demokrasinin tanımı yapılmış ve demokrasi sorunu çözülmüş olacaktır.

Yönetime talip olan tüm idareci adaylarının, haksızlık yapması, rüşvete ve yolsuzluklara göz yumması, adaletsiz davranması, eş, dost, akrabalara ayrıcalık tanınması, halkın ve devletin parasını menfaatine kullanması, alım-satım işlerinde kanun dışı hareket etmesi gibi olumsuz durumlar engellenmiş olacaktır.